PREFEITURA MUNICIPAL DE  ESTAÇÃO - RS
EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020
A Prefeitura Municipal de Estação TORNA PÚBLICO que nos dias 29 de julho à 03 de agosto de 2020, estarão abertas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, para contratação temporária de 01 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 horas semanais e de 01 CIRURGIÃO-DENTISTA – 10 horas semanais. Inscrições, cópia do edital e outras informações poderão ser obtidas na Secretaria Municipal de Saúde, sita na Rua Fiorelo Piazzetta, 545, no horário das 7h30min às 11h30min e das 13h às 17h, pelo telefone 3337-2367, ou no site www.pmestacao.com.br. Humildes de Almeida Camargo, Prefeito Municipal. 28 de julho de 2020.